
1º Condutor

2º Condutor

Miguel Nunes 2045

Roberto Castro 4379

Alexandre Camacho 3924

Pedro Calado 3920

Ricardo Teodósio 6244

José Teixeira 6246

José Pedro Fontes 6226

Ana Gonçalves 1708

Miguel Caires 4478

João Miguel Sousa 4479

Rui Pinto 785

João Pedro Freitas 4146

João Silva 2078

João Paulo 2136

José Camacho 4303

Nicodemo Câmara 4304

Renato Pita 779

Rubina Gonçalves 780

Artur Quintal 2065

Vítor Henriques 2079

Paulo Mendes 7043

Roberto Figueira 1741

Dinarte Baptista 3660

Igor Velosa 3643

Rodrigo Jasmins 4728

Tiago Rocha 4729

Pedro Macedo 4839

Énio Andrade 4840

Emanuel Martins 4452

Cristiano Freitas 4453

Ricardo Gonçalves 3024

Daniel Capelo 4496

Bruno Costa 1218

Mariano Freitas 7968

João Alix 3540

Paulo Pinto 3541

José Jarimba 3847

João Jardim 4077

Sandro Teixeira 3731

João Neves 3732

Pedro Canha 1776

Barbara Ferreira 2259

Ivo Sardinha 2775

Marco Leça 2776

Filipe Freitas 2480

Daniel Figueiroa 2482

Nuno Figueira 762

Sandra Pita 763

Bruno Coelho 4654

Paulo Coelho 4838

Hugo Rodrigues 4050

João Rodrigues 4051

Cláudio Nóbrega 6429

Hugo Martins 4824

Márcio Nóbrega 4028

Roberto Freitas 4092

Gil Silva 4678

Hugo Freitas 4607

Kevin saraiva ITD-R 23691

Jorge Gonçalves 4628

João Ferreira 8004

João Camacho 2493

André Franco

Peter Soares

José Serrado 8025

Ricardo Abreu 1206

André Alves

Paulo Teixeira

A Comissão Organizadora 11/07/2023

Classe 16 X5 Np Racing 607431 Kevin Saraiva ITD-R 23691 Peugeot  	208 Rally 4 PT-1535-22 R4

Classe 10 X2

14

16

17

18

20

P119

José Jarimba 3847 Toyota Starlet 7666

6074

João Alix 3540 Citroen C2 6277 Classe 2

Bruno Costa 1218 Toyota Yaris 6810 Classe 1

P2

P1 Np Racing

29 Márcio Nóbrega 4028 FORD ESCORT MK1 7735 Classe 3

R4

Emanuel Martins 4452 PEUGEOT 208 R2 8295 R4 Classe 16

X5

X5

Rodrigo Jasmins 4728 Peugeot 208 VTI (R2B) 7997 R4 Classe 16 X5

4 CITROEN VODAFONE TEAM 2446 CITROEN C3 R5 8615 R2 Classe 16 X5

X5 Np Racing 6074

3 TEAM HYUNDAI PORTUGAL       2444 HYUNDAI i20 RALLY 2 9040 R2 Classe 16

X5

12 Dinarte Baptista 3660 RENAULT CLIO R.S. LINE (RALLY 4) 8933 R4 Classe 16

X5

11 Paulo Mendes 7043 Porsche  911GT3 CUP (991) 7971 RGT Classe 16

X5

10 Artur Quintal 2065 PEUGEOT 208 RALLY 4 9337 R4 Classe 16

X5 Np Racing 6074

9 Renato Pita 779 Peugeot 208 Rally 4 86424 R4 Classe 16

X5 Dsc Motorsport 4585

8 José Camacho 4303 PEUGEOT 208 T16 R5 8396 R2 Classe 16

X5

7 João Silva 2078 PEUGEOT 208 RALLY 4 9356 R4 Classe 16

6 Rui Pinto 785 FORD FIESTA 9343 R2 Classe 16

X5

Ricardo Gonçalves 3024 FORD FIESTA R2T 8575 Classe 3

X5

5 Miguel Caires 4478 Skoda Fabia R5 7250 R2 Classe 16

2 RALY RACING 2385 SKODA FABIA RALLY 2 EVO 8742 R2

30

P2

Citroen C2 R2 6851 Classe 2Gil Silva 4678 P1

21 Sandro Teixeira 3731 Citroen C2 5915 Classe 2 P1

RGT Classe 16 X5

Classe 9 X1 Np Racing

23 Ivo Sardinha 2775 Porsche 911 GT3 CUP (991) 9096

1776 CITROEN AX 8869

Total Inscritos: 34

Classe

R2

R432

Classe 16

22 Pedro Canha

24 Filipe Freitas 2480 Porsche 911 GT3 CUP (991) 7970 RGT

33 André Franco Citroen DS3 R1 7460 Classe 2 P1

34 José Serrado 8025 TOYOTA YARIS 7629 Classe 1 P1 Np Racing

25 Nuno Figueira 762 RENAULT CLIO4 RS (R3T) 8019 Classe 4

6074

35 André Alves Toyota Yaris 6137 Classe 1 P1

26 Bruno Coelho 4654 Toyota Yaris 6430 Classe 8

28 Cláudio Nóbrega 6429 Nissan Datsun 1200 (2.0 l) 7038 Classe 11

15 Pedro Macedo 4839 FORD FIESTA 1.0 L ST LINE (Rally 4) 8340 Classe 16

X1

X5

27 Hugo Rodrigues 4050 RENAULT CLIO R3 5603 Classe 3 P2

P2

X5

João Ferreira 8004 PEUGEOT 208 R2 9509 Classe 16 X5

X2

6074

1 Miguel Nunes 2045 SKODA FABIA (RALLY 2) 8939 Classe 16

Classe 16

Grupo Equipa Lic Nº

X5

Rali Do Marítimo / Município De Machico 2023

Campeonato de Ralis CORAL da Madeira

14 a 15 de julho de 2023

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT


